
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 02:51

Link do produktu: https://www.perchshop.com/guma-westin-orginal-perch-12cm19-g-clear-perch-p-9460.html

  
GUMA WESTIN ORGINAL PERCH
12cm/19 g CLEAR PERCH

Cena 12,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy P084-686-014

Kod producenta P084-686-014

Producent WESTIN

Opis produktu
Realistyczne przynety we wszystkich kształtach i rozmiarach są popularne od dziesięcioleci, ale niewiele z nich dorównuje tym
ręcznie robionym przez Tomy's Bait. Teraz mamy przyjemność ogłosić, że Westin nawiązał współpracę z Tomy, aby udostępnić
globalnie jego oryginalny projekt przynęty Perch . Fascynacja rybami przez całe życie dała Tomy'emu niezrównane
zrozumienie ich zachowania. Od trzymania ryb w akwariach, przez nurkowanie z dzikimi rybami, po łowienie ich, Tomy miał
obsesję na punkcie opracowywania sztucznych przynęt, które lepiej naśladowałyby naturalny pokarm ryb drapieżnych.

Stworzony po raz pierwszy w 2015 roku, Tomy's Original Perch jest prawdopodobnie jego najsłynniejszą przynętą.
Opracowany, aby naśladować małego okonia, który w większości miejsc jest ważną częścią diety ryb drapieżnych. Original
Perch jest przykładem dbałości Tomy'ego o szczegóły w poszukiwaniu najbardziej realistycznego projektu. Przesuwając
granice ręcznego projektowania przynęt poprzez ciągły rozwój, Original Perch jest teraz na szczycie ręcznie wykonywanych
przynęt. Dynamiczny kształt Original Perch został później udoskonalony za pomocą zewnętrznych płetw, aby nadać bardziej
realistyczny wygląd. W połączeniu z niewiarygodnie realistycznym, ręcznie malowanym wykończeniem, Original Perch od
samego początku okazał sie niesamowicie atrakcyjny dla ryb drapieżnych, a jego reputacja wzrosła na całym świecie w miarę
rozwoju projektu i przyjęcia przez wędkarzy. Skierowana do góry paletka ogonowa w Original Perch stał się znakiem
rozpoznawczym przynęt Tomy i nadaje im wyjątkową akcję. Konstrukcja ogona nie tylko nadaje przynęcie wyjątkowy i
realistyczny ruch, ale także pracuje przy wolnym prowadzeniu oraz podczas wolnego opadu. Przynęta Original Perch bez
wzgledu na sposób prowadzenia ma zawsze atrakcyjną pracę dla wszystkie drapieżne ryby.

Jeden z najbardziej realistycznych wzorów przynęty, jaki kiedykolwiek wyprodukowano
Niezwykle realistyczny projekt profilu okonia
Ręcznie malowane szczegóły, oczy i kolory
Ogon skierowany do góry tworzy wyjątkową pracę, nawet przy wolnym prowadzeniu
Przynęta dla wielu czołowych łowców drapieżników, teraz dostępna dla wszystkich
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